

โครงการซ่อมแซมถนนและคันคลองชำรุด ภายในตำบลเมืองเกษตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	354,166.00	1.3607	481,913.68	
3	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงินใน	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงาน 0 %	-	-	-	
	คอกเบี้ยเงินกู้ 5 %	-	-	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	-	-	-	
	ประเภทป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			481,913.68	
	ปรับลดราคาเหลือ			480,000.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคมกฤษ ศิวกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ จ.ส.ต.กรรมการ

นรินทร์ ชูพันธุ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการซ่อมแซมถนนและกันคลองชั่วคราว ภายในตำบลเมืองเกษตรา

งานสกัดผิวจราจรคอนกรีต	30.00	ตร.ม.	-	-	71.00	2,130.00	2,130.00
งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด 400 มม.	6.00	ท่อน	429.00	2,574.00	300.00	1,800.00	4,374.00
งานคืนผิวจราจรคอนกรีต 1:2:4	30.00	ตร.ม.	468.00	14,040.00	-	-	14,040.00
8 ซ่อมแซมท่อระบายน้ำสายตาข่าย หมู่ที่ 5							
งานคืนจุดแล้วถมกลับ	1.00	จุด	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00
งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด 400 มม.	3.00	ท่อน	429.00	1,287.00	300.00	900.00	2,187.00
งานคืนผิวจราจรลูกรัง	5.00	ลบ.ม.	443.00	2,215.00	-	-	2,215.00
9 ซ่อมแซมกันคลองนาตาข่าย หมู่ที่ 5							
งานดินถม	140.00	ลบ.ม.	-	-	103.00	14,420.00	14,420.00
10 ซ่อมแซมถนนสายประปา บ้านหนองโปลา หมู่ที่ 7							
งานคืนจุดแล้วถมกลับ	1.00	จุด	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00
งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด 400 มม.	6.00	ท่อน	429.00	2,574.00	300.00	1,800.00	4,374.00
งานคืนผิวจราจรลูกรัง	10.00	ลบ.ม.	443.00	4,430.00	-	-	4,430.00
11 ซ่อมแซมกันคลอง บ้านคูเมือง หมู่ที่ 2							
งานคืนจุด	1.00	จุด	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด 1,000 มม.	4.00	ท่อน	1,850.00	7,400.00	650.00	2,600.00	10,000.00
งานดินถม	80.00	ลบ.ม.	-	-	103.00	8,240.00	8,240.00
งานคืนผิวจราจรลูกรัง	10.00	ลบ.ม.	443.00	4,430.00	-	-	4,430.00
12 ซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านเมืองทอง หมู่ที่ 6							
จุดที่ 1 ซอยเมืองทอง-คูเมือง							
งานปรับเกลี่ย	1,000.00	ตร.ม.	-	-	1.72	1,720.00	1,720.00
งานลูกรัง	150.00	ลบ.ม.	443.00	66,450.00	-	-	66,450.00
จุดที่ 2 ซอยโนนวัด - ห้วยตาปานตอนบน							

โครงการซ่อมแซมถนนและคันคลองชั่วคราว ภายในตำบลเมืองเกษตร

งานปรับเกลี่ย	800.00	ตร.ม.	-	-	1.72	1,376.00	1,376.00
งานคูกรัง	120.00	ลบ.ม.	443.00	53,160.00	-	-	53,160.00
13 ซ่อมแซมถนนคูกรังซอยนางนงค์ บ้านหนองโปลาห์ หมู่ที่ 7							
งานปรับเกลี่ย	600.00	ตร.ม.	-	-	1.72	1,032.00	1,032.00
งานคูกรัง	90.00	ลบ.ม.	443.00	39,870.00	-	-	39,870.00
					รวมทั้งหมด		354,166.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคมกฤษ ศึกกลาง)

นางช่างโยธาวาสุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ จ.ส.ต.กรรมการ

นรินทร์ ชูพันธุ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล